2022年２月 14日

各 位
会 社 名 ＳＥＭＩＴＥＣ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 石 塚 大 助

（コード番号：6626）
問 合 せ 先 管 理 本 部 長 須 川 直 輔

 （TEL. 03-3621-1155）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2021年５月14日に公表いたしました2022年３月期の配当予想につきまして、

下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の予想について

2022年３月期配当予想

1株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想  30円 00銭 30円 00銭

今 回 修 正 予 想  80円 00銭 80円 00銭

当 期 （ 2 0 2 2 年 ３ 月 期 ） 実 績 00円 00銭

前 期 （ 2 0 2 1 年 ３ 月 期 ） 実 績 00円 00銭 40円 00銭 40円 00銭

２．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への還元を第一として、配当原資確保のため収益力を強化し、継続的かつ安定

的な配当を行うことを基本方針としております。

 2022年３月期の連結業績は、旺盛な需要動向を受けて、過去最高を更新することが見込まれるため、

配当予想を普通配当30円00銭に特別配当50円00銭を加え、１株あたり80円00銭といたしました。

（注）上記に記載した予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績等は今後様々な要因によって記載の予想と異なる可能性があります。

以上